SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 27/2007 – GS/SEED

O Secretário de Estado da Educação tendo em vista o resultado final do
Concurso Público de acordo com o Edital nº 23/2007 – GS/SEED, de 17 de dezembro
de 2007, no uso de suas atribuições legais, resolve,

TORNAR PÚBLICO

o  presente  edital  que  inclui  no  Anexo  II  do  Edital  nº  25/2007  –  GS/SEED,  de
27/12/2007, para a comprovação de títulos, preenchimento da ficha de declaração de
acúmulo  de  cargos,  os  candidatos  abaixo  relacionados,  aprovados e  classificados
dentro  do  número  de  vagas  ofertadas  no  Concurso  Público  de  Professor,
regulamentado pelos Editais nº 09, nº 10, nº 11 e nº 12/2007 – GS/SEED, todos de 27
de setembro de 2007.

INSCRICAO NOME RG
029834 VALDETE RODRIGUES TEIXEIRA 5611083 / PR
029828 MARIA MADALENA DE SOUZA 40767622 / PR
037816 ELIZANA DE JESUS MUNIZ SILVA 34187010 / PR
019671 ROBERTO LUIS FONSECA DE FREITAS 87313360 / PR
066298 ALESSANDRO APARECIDO CORDEIRO 75063857 / PR
087678 WAGNER FIRMINO DA SILVA 68206391 / PR
084707 LEIA APARECIDA DOS SANTOS 64697030 / PR
075670 OZENIR CAMPOS GONCALVES PIMENTA  8334939 / PR
075147 EDER RODRIGUES GOMES 94113865 / PR
026674 EDI OSTROSHI 35409904 / PR
086278 MARCILENI APARECIDA PEIXOTO 70057310 / PR

Secretaria de Estado da Educação, em 27 de dezembro de 2007.

MAURÍCIO REQUIÃO DE MELLO E SILVA
Secretário de Estado da Educação

	INSCRICAO	NOME				RG